
정책실명제 중점관리 대상사업 사업내역서

① 정책사업명 안심하게 보낼 수 있는 안전한 어린이집 조성

② 추진배경 안전을 위협하는 위험방지 및 쾌적한 보육환경 제공

③ 사업개요
- 어린이집 통학버스 노후차량 구입 지원 및 환경개선사업
- 어린이집 급식(백미)지원 사업

④ 사업부서 경제복지국 가족지원과 ⑤ 담당자
사회복지7급 송영실
행정5급 김상희

⑥ 선정기준 주요 시정 현안에 관한 사항 ⑦ 사업기간 2022년

 <그간 주요 추진내용>

○ 2022년 안심보육 시 자체사업 
   추진 계획
 
 ※ 가족지원과-509호

‘22.01.05.

김철수 시장 
정성훈 부시장
박용하 경제복지국장
김상희 가족지원과장
맹은경 안심보육담당
송영실 주무관

○ 2022년 어린이집 급식(백미)  
    지원 계획 
 ※ 가족지원과-664호

‘22.01.06.
김상희 가족지원과장
맹은경 안심보육담당
이채원 주무관

○ 2022년 속초시 어린이집 안전  
   공제 가입 계획 
 ※ 가족지원과-3408호

‘22.01.27.
김상희 가족지원과장
맹은경 안심보육담당
송영실 주무관

○ 2022년 어린이집 통학차량 
   구입 지원사업 추진 계획 
 ※ 가족지원과-603호

‘22.01.06.
김상희 가족지원과장
맹은경 안심보육담당
송영실 주무관

○ 2022년 소규모 환경개선비 및 통학
   차량 구입비 지원사업 신청‧접수
 ※ 가족지원과-775(2022.1.7.),     
   775(2022.1.29.) 4050호

‘22.01.07.
‘22.01.29.
‘22.02.05.

김상희 가족지원과장
맹은경 안심보육담당
송영실 주무관

○ 2022년 속초시 어린이집 안전공제 
   가입지원 신청‧접수ㆍ교부

※ 가족지원과-4159, 5388, 5518호

‘22.02.07.
’22.02.15.
‘22.02.16.

김상희 가족지원과장
맹은경 안심보육담당
송영실 주무관



○ 2022년 소규모 환경개선비 및 통학
    차량 구입비 지원(수시)

※ 가족지원과-8921,9165,9759,11153,11313,12491,
17751,18141,19517,20010,24955,25170,27502,308
08,31991호

‘22.03.11.
‘22.03.14.
‘22.03.17.
‘22.03.29.
‘22.04.07.
‘22.05.19.
‘22.05.24.
‘22.06.08.
‘22.06.13.
‘22.08.01.
‘22.08.03.
‘22.09.07.
‘22.10.21.
‘22.11.03.

김상희 가족지원과장
맹은경 안심보육담당
송영실 주무관

○ 2022년 어린이집 친환경 지역 
   농산물 급‧간식 지원(매월)

※ 가족지원과-799,800,4174,4188,8124,8125,  
12316,12317,16018,16019,19264,19265,22484
,22472,25416,25417,27221,27220,29126,29127
,32041,32042호

‘22.01.07.
‘22.02.04.
‘22.03.04.
‘22.04.06.
‘22.05.03.
‘22.06.05.
‘22.07.06.
‘22.08.02.
‘22.09.01.
‘22.10.03.
‘22.11.03.

김상희 가족지원과장
맹은경 안심보육담당
이예지 주무관


