정책실명제 중점관리 대상사업 사업내역서

① 정책사업명	안심하게 보낼 수 있는 안전한 어린이집 조성				
 ② 추진배경	안전을 위협하는 위험방지 및 쾌적한 보육환경 제공				
③ 사업개요	- 어린이집 통학버스 노후차량 구입 지원 및 환경개선사업 - 어린이집 급식(백미)지원 사업				
④ 사업부서	경제복지국 가족지원과		⑤ 담당자	사회복지7급 송영실 행정5급 김상희	
⑥ 선정기준	주요 시정 현안에 관한 사항		⑦ 사업기간	2022년	
<그간 주요 추진내용>					
2022년 안심보육 시 자체사업 추진 계획* 가족지원과-509호		'22.01.05.	김철수 시장 정성훈 부시장 박용하 경제복지국장 김상희 가족지원과장 맹은경 안심보육담당 송영실 주무관		
○ 2022년 어린이집 급식(백미) 지원 계획 ※ 가족지원과-664호		'22.01.06.	김상희 가족지원과장 맹은경 안심보육담당 이채원 주무관		
○ 2022년 속초시 어린이집 안전 공제 가입 계획 ※ 가족지원과-3408호		'22.01.27.	김상희 가족지원과장 맹은경 안심보육담당 송영실 주무관		
○ 2022년 어린이집 통학차량 구입 지원사업 추진 계획 ※ 가족지원과-603호		'22.01.06.	김상희 가족지원과장 맹은경 안심보육담당 송영실 주무관		
○ 2022년 소규모 환경개선비 및 통학 차량 구입비 지원사업 신청·접수 ※ 가족지원과-775(2022.1.7.), 775(2022.1.29.) 4050호		'22.01.07. '22.01.29. '22.02.05.	김상희 가족지원과장 맹은경 안심보육담당 송영실 주무관		
○ 2022년 속초시 어린이집 안전공제 가입지원 신청·접수 · 교부※ 가족지원과-4159, 5388, 5518호		'22.02.07. '22.02.15. '22.02.16.	김상희 가족지원과장 맹은경 안심보육담당 송영실 주무관		

○ 2022년 소규모 환경개선비 및 통학 차량 구입비 지원(수시) ※ 가쪽자원과 8921,9165,9759,11153,11313,12491, 17751,18141,19517,20010,24955,25170,27502,308 08,31991호	'22.03.11. '22.03.14. '22.03.17. '22.03.29. '22.04.07. '22.05.19. '22.05.24. '22.06.08. '22.06.13. '22.08.01. '22.08.03. '22.09.07. '22.10.21. '22.11.03.	김상희 가족지원과장 맹은경 안심보육담당 송영실 주무관
○ 2022년 어린이집 친환경 지역 농산물 급·간식 지원(매월) ※ 가족지원과-799,800,4174,4188,8124,8125, 12316,12317,16018,16019,19264,19265,22484 ,22472,25416,25417,27221,27220,29126,29127 ,32041,32042호	'22.01.07. '22.02.04. '22.03.04. '22.04.06. '22.05.03. '22.06.05. '22.07.06. '22.08.02. '22.09.01. '22.10.03. '22.11.03.	김상희 가족지원과장 맹은경 안심보육담당 이예지 주무관